CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------
	[image: image1.jpg]

	 ĐƠN ĐĂNG KÝ
Tham gia Hội Pháp luật Xây dựng Việt Nam

Kính gửi: Hội pháp luật xây dựng Việt Nam
Sau khi nghiên cứu tôn chỉ, mục đích, lĩnh vực dự kiến hoạt động, phạm vi hoạt động của Hội Pháp luật Xây dựng Việt Nam, tôi tán thành và tự nguyện làm đơn này để đăng ký tham gia Hội.
1. Họ và tên:  ..................................................................................................

2. Sinh ngày: .........................; Nghề nghiệp:  ......................... .........................
3. Đơn vị công tác:  .............................................................................................
4. Địa chỉ thường trú: .............................................................................................
.................................................................................................. .........................

5. Số CMND:  ..................................................................................................

6. Điện thoại: .................................................... Email: ...........................................

7. Địa chỉ liên hệ:  ..................................................................................................

.................................................................................................. .........................

Trân trọng đề nghị Hội pháp luật xây dựng Việt Nam xem xét, đồng ý để tôi tham gia Hội./.

	……….., ngày ... tháng ... năm ...
NGƯỜI VIẾT ĐƠN

Địa chỉ gửi đơn đăng ký:

-
Gửi bằng thư hoặc gửi chuyển phát tại Tp.HCM trong giờ hành chính: chị Nguyễn Thị Kim Ngân, ĐT: 0849253272, Công ty TTAD, 24 Nguyễn Cửu Vân , Phường 17, Quận Bình Thạnh, Tp.HCM.

-
Gửi chuyển phát tại Hà Nội trong giờ hành chính:  chị Phạm Thị Thu Hằng, ĐT: 0903252475, Cung Trí thức Hà Nội, số 1, Tôn Thất Thuyết, P. Dịch Vọng Hậu, Q. Cầu Giấy, Tp. Hà Nội

Đơn đăng ký sau khi điền và ký tên: xin gửi email bản scan/chụp về info@scl.org.vn,  bản chính xin gửi về trụ sở Hội Pháp luật Xây dựng Việt Nam (SCLVN), 24 Nguyễn Cửu Vân, P17, Q.Bình Thạnh, TpHCM.
Ngoài đơn này, xin vui lòng điền thông tin theo mẫu: https://forms.office.com/r/y2u0cy2vD4?origin=lprLink